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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
indgang til produktionsområde, stikprøvevis kontrolleret
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav. Generelt
vejledt om regler for, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til
at tildække fødevarer i fryserrum eller skrabe loft af, såfremt at
rim fra loft drypper.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af bagværk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
mundtlige procedurer for produktion af romkugler herunder at
det foregår på adskilt arbejdsbord fra gærdeje.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligehold af borde i produktionsområder
herunder at træbord fremstår vedvedligeholdt og uden dybe
revner samt hørt virksomhedens mundtlige
vedligeholdelsesplan for gulve og vægge i produktionsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for akrylamid.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkningsoplysninger på
ingredienslisten på Græskar solsikke surdejsbaguette og teboller stemmer overens med recepten.
Kontrolleret følgende produkter: Græskar solsikke surdejsbaguette og teboller for mærkning af allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om muligheden for bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


